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- COMUNICADO N° 002
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESG DE SELECCIGN- N* 004-2022-5£/0-PLANCOPESCO/GRC. '
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
N° 01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
—
CARGO: RESIDENTE DE OBRA I} - PARURQ
N* [APELLIDOS Y NOMBRES om €0DIGO DE CRSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |ANDRADE CARI LUIS BERNARDO 0112471 | SDIv-PILA ND ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMO EL DNI DESCALIFICADO
2 [HUAMAN CACERES FREDY 80034B11 | SDIV-PINA NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |HUAMANIPUMA WILBER 40708836 SDIV-PIII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATGRIA DESCALIFICADO
4 [LAURA HIRPAHUANCA DEYSE 43802614 SOIV-PULA NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
5 [MAMANI QUISPE FREDY IHOEL 70122797 SOV-PIA NO CUMPLE CON EL DRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , MO ADJUNTO EL DNI DESCAUFICAGO
DESPULS DEL ANEXO IV
6 |MEZA DUMAN FDSON FERNANDO 72538918 SDIV-PIIl-A CALFICA
7 |MIRANDA SOTERO MARCELINO 28309000 SDIV BII-A NO PRESENTO LDS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
8 |MOUNA NAVARRETE NOEL 46621451 SOIV-PIIL-A NO ADJUNTQ DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICAD0
9 |OREION MORENO EVER IvAN 41685262 sow-pria | NOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, O CALIFICA
SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 18/05/2017
10 [PARI PORTILLA FERNANDO ROBERT 70576459 SOIV-PIA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO FOLIO LA DESCALFICATO
DOCUMENTACION PRESENTADA
11 |SERRANO MACOILLO CARLOS AURELID 47518223 SDIV-PIII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
12 |SOTO PALACIOS GILBERTQ SAMUEL 16498535 SOIV-PIll-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NOPRESENTA LOS ANEXOS DESCALFICADO
N*02 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA 1
N' [APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES cosntaon
NI CARGO
1 |CASTILLO FLORES JORGE 23924413 ROCC-PIV-3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL A REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAusCa
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLEC!IDO EN LAS BASES, COLOCA PRIMERD EL ANEXO
-PIV- 2=
2 |CASTROMONTE MIRANDA ERICH HAMILTON 41777601 | ROCC-PIV-B IV ANTES DEL ANEXO Hi, NOCOLOGA £L DY DESPUES DEL ANERO v DESCALEICAT
NO CUMPLE CON UA [XPERIENCIA LABORAL KEQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, 105
3 |CAYRA ZANABRIA 1OSE EDUARDO 72184548 ROCC-PIV-B CONTRATOS DE LOCACION SIN CONFORMIDAD OF SERVICIO NO SE TOMARON EN NQ CaUmCA
CUENTA
4 |ESPIRILLA QUISPE EDGAR FLORENTINO 31013119 ROCC-PIV-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI Nl OOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCRUFICADD
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXQ 111, NO MARCA CON UNA X EN E v
C-PIV-8 b ; LITEM DONDE
S |GONZALEZ BARDALES RONNIE RENZO 71852952 | ROC DEBE SERALAR §1 TIENE O NO UN PARIENTE DESCAUSICADD
ROCC-PIV-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
6 [VILLASANTE SALAS EVSBEL 47338986 EN LAS BASES, NO PRESENTO ANEXOS DESCAUSICADO
42187 | ROCC-PIV-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUME|
7 |zAPATA BRAVO GUILLERMO EDUARDO 454421 NTACION SUSTENTATORIA DESCAUSICADO
AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
N"03
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
CODIGO DE OUSERVACIONES
N° |APELLIDOS Y NOMEBRES oM CARGO CONDICION
" "I C I
amazss? | noccme | NOCUMMECONTLOR 'N'W\"\mtl::l N LAS DASES. ADIUNTA EL ANEXO V-t
1 [ACCOSHUANCA APARICIO JUAN VIDA DESCALSICADO
43037925 poce. e NO ADIUNTO CONSTANCIA DF CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA
2 [AMPUERD FLORES HIDE [LMIR o / DESCALIFICADO
]
A6 roce nee
3 |CHOQUEPUMA CCANA JULIO CESAR I — - CALIFICA
— 21957770 nace- e NO PIRESTNTOLDS ANEXOS, DNI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
4 [ECHEGARAY CANDIA WILY DESCALIFICADO
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5 |HUANACO PORTILLA JUAN CARLOS 41315791 ROCC-TI-C CAUIFICA
UNTA £L ANEXO V-HOJA
¢ |oLVERA PUMA AWEN TITO 46057981 pocc.mie | NOCUMPLE CON ELORDEN :sr/«uua:fovzl: ’:.AS BASES AD) DESCAUIFICADO
: NO FOLIO LA
7 [sALAS ORDSCO MARTIN 24383183 ROCE-TI.C NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES OESCALFICADO
DOCUMENTACIGN PRESENTADA
8 |SOTO GUTIERREZ JOSE LuIs 46291081 ROCC.TC NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
9 |TERZI ROIAS JOSE ANTONID 40563956 ROCC-TIIC NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
10 |URBANO ROMAN EDUARDO ESTEBAN 44032380 ROCC-TI-C CALIFICA
11 |VALENCIA SANCHEZ ERMENEGILOO 40408478 ROCC-TI-C NO PRESENTO LOS ANEXQS, ONI NI COCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ANEXO V-HOIA
12 |VILCA PALOMINO JOSE BENJAMIN 80246774 Roccmic | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTMLtCIg;D vilg ’:As BASES ADJUNTA EL DESCALIFICADD
N* 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: TECNICO EN METRADOS I}
N* [APELUOOS Y NOMBRES €ODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
NI CARGO
1 [AGUILAR GUTIERREZ ISAAC 77662408 ROMTILD | NOCUMPLE CON LA FORMACION ACACEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL OF PULSTO DESCALIFICADO
2 [ALTAMIRANO HUACHUHUILCA ANILU GIANELLA 70602027 ROH-TILD NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
3 [ASTETE ESCALANTE JASHURY FERNANDA 73775434 ROM-TI.D CALIFICO A PARTIR DELBACHILLERATO DE FECHA D2/12/21, NO PRESFNTO HO CALIFICA
CONSTANCIA DE EGRESQ
) " f
4 |CCALLATA CAUSAYA IAIME WILDE 23643317 HGELTID NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LASORAL Zspscmox REQUERIDO EN EL PERFIL DE NO CAURICA
PUEST
S |CCASA LOPEZ ROGER 70166700 ROH-TILD NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICACO
6 |CCORIMANYA VALDIVIA GERALOHINE FERNANDA 75973192 ROH-TI-D NO FOLIO LOS ANEXOS, NI DNI DESCAUFICADOQ
7 |CHUQUIHUAYTA APAZA ANTHONY 70264568 ROH-TIID NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADG
8 |CHURA CARBAJAL ANDRE DANIEL 70120603 ROH-TI-D NO ADIUNTO LOS ANEXOS NI DNI, NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICATO
9 |CONDORI ARACA BLADIMIR JHONATHAN 76989677 ROH-TH-D NO PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTO PRIMERO EL
9 ROH-TI-D K
10 [DURAND QUISPE FREDY 41771062 OH-T ANEXO I, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALFICADO
11 |€CHEGARAY LOPEZ SONIA 46651814 ROH-TILD LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXQ I¥, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
12 |ecHEvaRRIA CABRERA DIEGO ANDREI 72627820 RCH-TI-D LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO EL CARGO AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
13 |FLORES HUAMANI LUIS ARTURO 70797370 ROH-TILD CAUFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA ELANEXO
' ) : T VeH
14 |GONZALES MARTINEZ ADRIANA DEL ROCIO 47564517 ROH-TILD oy 01a ——
-TI1D NO PRESENT
15 |[HUAMANI PONCE LUIS ANGEL 75430536 ROH ESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCAUFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGND A LA QUE OBR.
110 ' A QUE POSTU!
16 |HUANCA TUMI DAVID RUSEN 72565626 ROH-TIE CONSIGNO TECNICO EN METRADOS It EN DICHO ESPACIO W DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA
S AOHTID EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN £L PERFIL D
17 [JULI GONZALES YAHIR MUAIL PULSTO NO CALIFICA
NO CUMPLE [L ORDEN ESTABLESID
77672429 ROH-TII-D O EN LAS BASES ADIUNTALOS ANEXOS AL FINAL DE
18 [LECARDS MANOTUPA JUAN ANDRE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
66758 ROH-TI-D NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLESIDO EN LAS BASES A
19 |LEON PEREZ ESTEFANIA VANESSA 73466 DIUNTA LOS ANEXOS AL FINAL DESCALIFICADO
4660145 ROM-TI1-D
20 [LOAIZA VELARDE RODRIGO 7 ’ CAUFICA
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21 [MAMANI FLORES CRISTIAN 76865242 ROHTD | NOCUMPLECON ELORDIN [STAGLICIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA CESCALFICADO
o OF VIDA
22 [MAMANI VILCA DEISY YANETH 70068588 RONTID | NOCUMPLE CON EL DROEN [STADLECIDO ENLAS DASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DESCALFICADD
o DE VIDA
23 [MEJIA CCARITA FIORELLA ESTEPHANY 72224512 ROMTILD NO ADIUNTO LOSANEXDS |, I, Il Y 1V DESCALIFICADO
24 [MENDDZA ESCALANTE CAMILO 41878364 ROH-TI-D NO FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
75 |MIRAND MARINOS ROMELD JESUS 70003600 RoMTio | NOCUMPLECON FLORDEN ESTASLECIOO EN LAS DASES ADIUNTA £LANEXO V-HOJA OESCAUIFICADD
DE VIDA
26 |MONDRAGON OBLITAS [DUAR 48166040 ROH-TII-D NO ADJUNTD LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
ALIFICA|
27 |MONTES SEDANO FELIMON 74446857 ROH-TILD | LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGND A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
28 |MORENO UCARIANI BIANCA ALLSSANDRA 75493700 ROHTILD | NOCUMPLECON FLORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA £LANEXO V-HOIA OESEADICADD
DE VIOA
ND ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN £L PERFIL DE PUESTO , SE
29 |PEDRAZA RAMIRLZ VICTOR SEBASTIAN 71233921 | ROMTID CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO OE FECHA 30/04/21, NO ADIUNTO MO CAUIFICA
CONSTANCIA DE EGRESO
30 [PRADA MUROZ JOSE KEVIN 22491457 ROHTILD NG UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE DESCALIFICADO
CONVOCATORIA
31 (QUIRONES PAUCAR FELIPE 45250514 | ROH-TIND NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
12 |QUIROGA HERNANDEZ FFRNANDO DAVID 72523185 aonTnp | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOJA DESCALFICADO
DE VIDA
33 |Quisee CONDORI ELMER 13189512 AoHTIo | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXD V-HOJIA DESCALFICADO
DE VIDA
34 |QUISPE GUTIERREZ YEFFER YETSIN 70689880 ROH-T1-D ANEXD IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
35 |QUISPE MOLINA WINNY ALEXANDRA 76700012 ROH-TIID i
36 |RODRIGUEZ CORDOVA CRISTIAN MICHEL 76929051 ROH-TI-D ND PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICAD0
37 [ROJAS ORE RINE ERWIN 23992494 ROH-TI-D NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
318 |SANCHEZ FERNANDEZ DIEGO ARMANDO 75179847 ROM 111 D NQ PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURICADO
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LAGORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
7 ROH-TII-D ’
33 |SARAVIA QUISPE ZENAIDA 0308396 CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 22/01/22 RO CALCA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
40 |SUCASAIRE CONDORI FREDDY 45571961 ROH-TII D DEVIDA EXO V-HOJA DESCALIFICADG
ND CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA
a1 |VERA VERA AUTH NELIDA 72101024 ROH-TI-O DOCUMENTACION DESCALFICADO
N* 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: TECNICO |
) CODIGO DE OBSERVACIONES
N* |APELLIDOS Y NOMBRES onI CARGO CONDIQION
H-TIE
1 |ATALAYA TORRES MICHAEL CAYETAO 44567121 RO NO ADIUNTO EL ANEXO It DESCAUFICADO
ROH-TI-E NO CONSIGNA HUELLA DIG!
2 |CABELLO LOPEZ CRISTIAN STYEV 70090583 DIGITAL EN EL ANEXO i DESCAUFICADO
ROH-TI-E NQ ADIUNTD DOCUMENTACIO
3 |CHAVEZ PANIAGUA DANIELJESUS 71631982 N SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL O ESTA
p— ROHTHE MDEN ESTADLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOIA
2 |CONDOR ARIAS PEDRO CESAR DE VIDA DESCALIFICADO
0 ROK-TI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDD
s |CRUZ BALABARCA RENZO 73901 ENEL PERFIL OE PUESTO NO CAUFICA
62 ROH-TIE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADORAL REQUERIDO €N
6 |CRUZ LLANOS ALBERT JHEFERSON 7423735 ELPERFILDE PUESTO NO CAUIFICA
asiairr Epe NO CUMPLE CON (L ORDEN mAm[c'ﬁouR‘l:/M OASES, NO PRESENTO LOS ANEXOS 1, B
7 |GONZALES PAREDES LUIS ALBERTO A DESCALIFICADO
44867582 ROH-TI-E
8 |HANCCO QUISPE JORGE LUIS CALIFICA
R DHTLE NO CUMPLE CON LA EXPCRIENCIA mug::x;llcsrrcxrlcn REQUERIDO EN EL PERFIL O
9 |HUAHUALUQUE VALDEZ SERGIO ROGER NO CALIFICA
—
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION- N- D04-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO ELREGIMEN LABORAL D. LEG. N°728
10 |LEON BUSTOS OLORAN BRIZARD 20092536 ROM-THE NO PRESENTO LCS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 [MAMANI LOPEZ ABIMAEL JAVIER 47089568 ROM-TLE NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICAOQ
12 [NECIOSUP VALDERRAMA MERCY NICOL 73626527 ROM-TI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ‘“"““C'g&"g:ﬂs BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOIA nasc.\uncwo—‘
13 [PAUCAR OJEDA PAOLA MILAGROS 71696312 ROH-TI-E CALIFICA
14 |PCREZ S'LVALENIN 71971136 ROH-TI-C NO CUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DASES ADJUNTAEL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
DE VIDA
15 |PEREZ TORRES MIKE 47500651 AOH-TIE NO CUMPLE CON EL ORDEN rsmmm:[o v(lg ’I\J\S BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA CESCALFICATID
16 |POMA HAYACC RUTBERTH 70786354 ROHCTLE NO CUMPLE CON EL ORDEN tsu\m:cng[o \zg .\LM OASES ADJUNTA ELANEXO V-HOJA DESCALIFICAGD
17 [QUINTANILLA QUISPICUSI CELSO ALBLRTO 76161862 ROM-TLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA U‘UES::IE;PECMCA REQUERIDD EN EL PERFIL DE MO CAUFICA
18 |RAMOS MAMANI BRADYAN SCRGIO 72429034 ROH-TL.E NO ADJUNTO DNI Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
19 |TTITO AROQUIPA DENIS BRAVAN 70491171 ROW-TIE | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
20 |VEGA CONZA RAMIRO 43919035 ROM-TI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 [YUCRAVILCA SMOMON 43208766 ROH.TL.C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
N* 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA I
N* |APELLIDOS ¥ NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES conoiaon
ONI CARGO
1 AGUILAR CONDORI PEDRO 43555389 ROM-PV-F NO CUMPLE CON L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESUES DESCAUFICATO
DEL ANEXO IV
2 |ALATRISTA TORREBLANCA DANIEL 23847331 ROM-PV-F NO FIRMO EL FOLIO 7 DESCAUFICADQ
3 |AUCCAPUMA CALLARAUPA DAYSI LUCERO 73080872 ROM-PV-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA DESCAUFICASO
4 |AVALOS HUAMAN DIEGO HUMBERTO 71543484 os.pvp | NOCUMPLECON ELORDEN :mmscn:Eo vzlg Auxs BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA SPEERARD
T e —— aiiaoss Ron-py-f | LLENADD INCORRECTO DEL ANEXO IV, :gycrgrLa::GNo ELCARGO NI LA OBRA ALA QUE AT DG
6 |BARBOZA DIAZ MIGUEL ANGEL 73262992 ROM PV-F NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NI DNI DESCAUFICADG
7 |8ARROS CRUZ ABRAHAM ELOY 43421467 ROM PV-F NO PRESENTC LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURICATO
o |oEUzARIO PACOMPIA CHRISTIAN FLORENCIO - fom.py.F | NOCUMPLE CON ELORDEN ssmmsg‘ulaA ;r::gsl vansss. NO ADJUNTO EL DNI DESPUES —
o |CAHUAYA RUELAS SAUL 43583610 ROM-PV-F NO PRESENTC LOS AREXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
10 |CAUDERON ALMIDON EFRAIN ANGEL 70873266 ROM-PV.F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTEN TATORIA DESCALIFICADD
1 |ceuz cuevara crisTINA 25755002 ROM-PV-F NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NI DNI DESCALIRCARS
12 |CHCHACA CONDORI ALBERTO 42202581 Rompy.p | N0 CUMPLECOREL OTDENESTARLES E: \/‘l::‘ SBASES ADIUNTA BL ANEXD V.o DESCALFICADO
13 |coroova RoiAs MANUEL 42863778 ROM-PV-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
B RS | s [OMRECOomE mcoot s s oo oo
15 |DEXTRE OSORIO RICARDO ALBERTO 46097787 | ROM-PVF NO FITMD DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
P N NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE
16 |GAMIO ALVAREZ JOSE LUIS CONVOCATORIA DESCALIFICADO
17 |GUEVARA ALCAZAR JIMMY 40804307 ROEN:F CAUFICA
NO ACREDITA EXPERITNGIA LABORAL GEN
18 |HINOIOSA FLOREZ KATHERINE LILLIANA 72815093 ROM-PYF DI PUESTO, SE CALFICO A |'A|::|LI( ';2 mﬁ :érfffgi:ikbt[::g f::\mz';/i:l[zto:;am NO CALIFICA
—
19 |HUAMANCHUMO GONZALES RICARDO MANUEL 44556495 ROM - PV-F NO PILESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORA DESCAUHCADD_—‘
R
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20 [HUARDCC BARRA FRANQUELY FIDRELA 77155060 | ROM-PV-F CALRCA
PERFIL
21 |LLERENA MERRERA YUBITZA JULIA ESTHER 73036950 — NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA [N EL NO CAUFICA
MoPVE DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 28/03/2019
22 |MOREND AUIPIO JOSSY FIORELLA 71457256 ROMpy.e | NOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ ESPECIFICA REQUERIDA CN EL PERFIL NO CAUFICA
DE PULSTO, ST CALIFICO A PARTIR OE LA COLEGIATURA DE FECHA 24/06/2019
23 [PALIZA DEL CASTILLO ABIGAIL 70548263 ROM-PV-F CAUFICA
24 [PAUZA FLOREZ DANIELA 73053040 ROMBVE CAUIFICA
25 [QUILCA ZAMORA JORDY JOE a7788211 ROM-PV-F NO CUMPLE CON EL DRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA LOS ANEXOS OESCAUACADO
26 |[QUISPE RAMOS ALEXANDRO MOISES 75482750 ROM-PV-F ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
27 |ROMANI PALOMING ANDERSON ND CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA LOS ANEXOS AL DESCALIFICADO
42159646 ROM-PV-F
FINAL DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
28 |RUMAIA SANTOS MARC 47832330 AOM PYE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA LOS ANEXOS AL DESCALIRCASO
FINAL DF LA DOCUMENTACICN PRESENTADA
79 [SALAS SAAVEDRA RENATO MARCELD 70989881 ROM-PV-F NO PRESENTO LGS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICACO
30 |VELA CACERES LUIS FERNANDO 70656431 compvr | LAFCLACION NO CORRESPCNDE A Lt DOCUMENTACION PRESENTADA, FOLIOS DICE I
45 Y PRESENTA 52
31 |VABAR HERMOZA DIEGO SEBASTIAN 73591972 | ROM.PV-f NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
N' 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: TECNICO EN METRADOS |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES €ODIGO DE OBSERVACIONES CONDION
DNI CARGO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, LA OBRA QUE CONSIGNA NO CORRESPONDE,
1 |QuUISPE CHANCOLLA WALTER TITO 45547805 ROM-TLG | CONSIGND D3RA HUAROCONDO, SIN EMBARGO POSTULD AL CODIGO DE LA OBRA DE DESCALIFICADO
MARAS
2 |ALANIA CAMPOS ANDREA UISBETH 71545057 ROM-TIG CAUFICA
3 [ARANCA PALOMING LUIS ALBERTO 45041963 ROM-TI-G NO FIRMO EL CN! NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
4 |ARANIVAR ASCUE REYVIN MARIO 74952420 ROM-TI-G NG ADILINTO DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA, NO FOLIO ANEXOS DESCAURICARO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXOS Y DNI A
S |ARIAS BAUTISTA ANGEL IAVIER 71307681 ROM-TI-G EINAL ¢ DESCAURCADO
NO CUMPLE CON £L ORCEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOIA
6 |CABRERA RAMOS EINSTEIN 42763492 ROM-T-G DEVIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA
7 |cAcHI MOLINA CHRISTIAN 73519737 ROM-TH-G DEVIDA DESCALIFICAD
8 |CANDIA PONCE DAISY GABRIELA 71801602 ROM-TI-G _—
116 NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCU
9 |CAND QUISPE RAYZA MILLUSKA 75749537 Ao MENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
ROM-TI-G NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENT.
10 |CARBAJAL CANDIA INDIRA 23930744 ATORIA DESCALIFICADO
ROM-TI-G
11 [CARCAUSTO QUISPESAYHUA YANET NAYDA 45975151 CALIFICA
ROM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
12 |CARHUAMACA LLATAS VANIA LORENA 72971833 SUSTENTATORIA DESCALFICADO
somThG | CONTARTON DE LOCACION OF SERVICIS NO CUNTAN CON pnms10: 108
_ 66128 - : CON €O
13 |cCORAKUA PAMPANAUPA HAROL EMERSON 485 privphied NFORMIDAD DE NO CAUFICA
e —
6177950 ROM-TI-G NO ADIUNTO EL DNI, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENT,
14 |CHAMSI MAMANI SHIRLEY JUDITH 461 ATORIA DESCAUFICADO
I
SON EDGAR 43244731 ROM-TI-G -
15 |CJURO CUTIPA JHEYSON P
— R NG FIRMD £L ONI NI DDCUMENTACION SUSY
01344941 ROM-TI-G ENTATORIA
165 |cONDORI CCALLOMAMANI FDGAR DESCAUFICADO

Co
?‘\ ":r
q\' Arg*Césard. ©

vaoaq‘guluon e
v ft] &

ONA

ABOG. RAIER
JUANE.
EATRADA BRACAMO

O

e
E
S

Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner

Blan
CUSCO
e COMUNICADO N° 002 CPESE@
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION. N 004-2022-5£/0-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D LEG. N" 728
17 |CONTRERAS PAQUIRACHIN JORGE OSCAR 43682569 ROM-TI-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIOC EN EL PERFIL DE NO CAUFICA
PUESTO
18 [CRUZ MAMANI JOSE LUIS 70405433 ROM-TI-G NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
19 |CUBA ASTRULLA RONALDO ALONSO 71698428 ROM-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES, ADJUNTO PRIMERO ELDNI DESCALIFICADD
20 |DUERAS CABALLERD YORDY JELVIS 24002925 ROM-T--G NO PRESENTO 105 ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
21 [FERNANDLZ CHIPANA DIEGO FABRICIO 76991305 ROM-TL.G NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS APOBADOS EN LA PRESENTE DESCALIFICADO
CONVOCATORIA
22 [FERNANDEZ VILLANUEVA PAUL CARLOS 45500620 ROM-TI-C NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS DASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOIA DESCAUFICADO
O VIDA
23 |GARATE GARATE CARLOS ALFREDO 71695976 ROM-TI-G NO CONSIGNA FIRMA €N EL ANEXO IV DESCAUFICADO
24 |GONZALES SORIA FREDY 40802737 ROM-TI-G NO CONSIGNA HUCLLA DIGITAL EN EL ANEXO I1l, N FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO LA OESCALFICADO
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
25 |GUEVARA VALDIVIA LU'S EDUARDO 23951552 ROM-TI-G CALIFICA
26 [HANCCO CHAMBI YUREMA UZBETH GERALODINE 73683942 ROM.TLG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXD IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA, DESCAUFICACO
CONSIGNO COPESCO CUSCO
27 |HERVAS VILCA Z€ SIMON FAYE 45183407 ROM-TLG  |NO CUMPLE CON EL GRDFN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI DESPUES DESCALFICADD
DELANEXO IV
28 |HUARACA SANCHEZ WILBER GIOVANNI 72184541 ROM-TI-G CAUFICA
29 |IVALA PURAY MAGALY GIDVANA 21101898 AONTIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOQ EN LAS BASFS ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DESCALIFICADO
DE VIDA
30 [JARA HANCCO JUAN ARCADIO 73764153 ROMATIG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICO REQUERIOO EN EL PERFIL DE p—
PUESTO
31 [LOAYZA GALLEGOS RODRIGO FERNANDO 70517941 ROM-TIG i 0 'l 1L ORDEN E5TABLLYILC LN LS GASES ARMUNTA 105 ANEACS AL FIRAL DESCAUFICAZO
32 |LOAYZA DPORTO PICRO VLADIMIR 73079123 ROM-TIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECI{I)J:)VEI:ALAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCALZICADO
" RFIL DE
33 |MARAVI CHIPANA JOSE ARMANDO 42986263 ROM-TI-G NO ACREDITA LA EXPERIENCIA mao::l;::;icmco RFQUERIDO EN EL PERFIL NO CAUFICA
34 [MARQUEZ LLAMOCCA JOSE MANUEL 70415206 ROM-TI-G CAUFICA
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
35 |MEDRANO YANQUE SHERLOP JESUS ABDALA 73771311 roM-TiG | NOCUMPLE CON EL ORDEN 557“3"[5':2:2:"5 e Ll DESCALIFICADO
36 [MELENDEZ GONZALES ANDRES EDUARDO 41732413 ROM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFCADO
37 |MORA CARRILLO TEODORO WILDER 23961359 ROM-TI-G NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA DESCALIFICADQ
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FIRMO LA
38 |PALACIOS BITANCUR ABRAHAM 75144398 ROM-TI-G DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADO
39 |PALOMINO VANI 73034536 ROM-TI-G NO FOLIO LA DCCUMENTACION PRESENTADA DESCALFICADO
, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXC IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA,
20 |PEREZ LOPEZ IRVING JESUS 72640760 ROM-TI-G NG FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADC
- ANEXO IV, NO CONSIGN _
a1 |PEREZ TEMBLADERA JEAN JAIME 47151469 ROM-TI-G GNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
' M-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUM
42 |PORTILLA NAVEROS JHEAN FRANK 70759277 RO ENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTASLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXQ
TG V-HOJA
43 |QUISPE CHANCOLLA WALTER TITO 45547805 ROM DEVIDA DESCALFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL AN
ROM-Ti-G EXO V-HOIA _
24 |QUISPE GOMERD NEILS DAVID 70363072 ' DE VIDA DESCAUFICADO
- " ROM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nl DOCUMENTACION § e
45 |RAMOS HUANCA JESUS ALBERTO 7414394 USTENTATORIA DESCALIFICADO
5878 ROM-TI-G
45 [RAMOS PAREDES BERNARDO ALEXANDER 4600 CAUFICA
48597236 ROM-TI-G NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
47 |RODRIGUEZ RAMIREZ LIONEL EBER DESCALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DLLANEXO IV, NO —
72973272 | ROM-TIG QU oSt <O ALA QUE OB FICADO
48 [ROMERO HUAMAN JOSEPH BENJAMIN DESCALIFK
T £X0 IV, NO CONSIGNO AL CARND NI A LA
72950343 ROM-T1-G N QUE OORA QUE POSTULA
43 |SATO MUJICA IROSHXA ALEXANDRA " DESCALIFICADO
PO YESICA NELIDA 77076456 fles CALFICA
50 [SLCASAIRE SUPO YESI
ol £ — LA FOLIACION NO CORRISPONDL A LA DOCUMENTACION pi
. RESENTADA, PR
71106677 ROM-TI-G ¥ FDLIO 62 4 PRESINTA 63 DESCALIFICADO
51 [TAIPE HUIZA RUTH KATERINE
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 003-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. I
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°* 72
RA A
O FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OB DESCALIFICADO
52 |70 QUISPE JORGE LUIS 48146341 ROM-TI-G LA QUE POSTULA
53 |TUERO CRUZ IRVIN 45026863 ROM-TI-G NO FOLIO N1 FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
54 |UGAZ ARENAS JUNIOR ALEXANDER 47995827 ROM-TIG ANEXD IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
ASES ADJUNTA EL ANEXQ V-HOIA
55 |VILLAGRA GARCIA GONZALO YLICH 7284747 ROM-TLG NO CUMPLE CON EL ORDEN tSubL[cngl?vt':;Asu ES DESCALIFICADOD
56 [VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO AMADOR 46347982 ROM-T1-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
57 |ZARATE HUAMANI JAIME HUMBERTO 47322039 | ROMATIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTALECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTA ANEXOS DESCALIFICADO
N°08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ESPECIALISTA EN GEOTECNIA /GEOLOGIA N
N* |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO O OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 |CORDOVA HUAMANI JORGE 23948346 ROMAETV-H NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
DE ¥IDA
2 [MARON CALLO ABEL 80689818 ROM-PIv.n | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO UTILIZO LOS FORMATOS DESCAUFICAGD
DE LOS ANEXOS APOZADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA
3 [MENDOZA PILLCO RAUL 33931238 ROM.PIV-H NO ACREDITA DOCUMENTOS DE COLEGIATURA NI HABILITACION REQUERIDO EN EL 1O CALIFICA
PERFIL DE PUESTO
s |MORA COSIO ALVARD GERONIMO su7s3072 | mompiys | LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA. DESCAUFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
5 |SAAVEDRA MARTINEZ IVAN 23954489 ROM-PIV-H SAURCA
H A EL ANEXO V-HOIA
6 |TIiTO HUAMAN YENSCN 44612821 AOMPIV-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTnBlEc.gé) VEIg ALAS BASES ADJUNT DESCALFICADO
N'09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* |APELLIDOS Y NOMBRES . CQDIGO DE DBSERVACIONES CONDIOON
DNI CARGO
1 |BACA OSCCO CARLOS EDUARDO 47204554 ROM-TII-I CALFICA
2 BOMBILLA CCAHUANA MAURO 23816152 ROM-TII-I CAUFICA
3 |CALLE APAZA MARIO 42745384 ROM-TI-I NO ADJUNTO CONSTANCIA DE CERTIFICADO OF SECUNDARIA COMPLETA DESCALFICATO
a DIAZ RONALD 46068738 ROM-TU-| NG ADJUNTO ANEXDS NI DN| DESCAURICADO
5 |FIGUEROA OVIEDO WILLINGTON 46432499 ROM-TILI LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL Al
ROM-TII-| NEXO V-HDJA
6 |SAPILLADO QUISPE NICANOR 24716905 OF VIDA DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , AD)U
ROM-TIKI ’ NTO PRIMERQ
7 | o justiniant rusen 44800443 RESUMEN DE HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
0 ROM-TIII ANEXO IV,NO ACCNSIGNO LA OBRA
s |zavaLETa cerriLLO CESAR 4275629 QUE POSTULA DESCALIFICADO
N AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
‘10
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA —
€ODIGO DE OBSERVACIONES
N |APELLIDOS Y NOMBRES oNl CARGO CONDICION
70817550 ROM-T1) NOPRESENTO LOS ANCXDS, DNI NI DOCUMENTACION N
1 |ALARCON ROJAS JUAN JOSE ENTATORIA DESCAUIFICADO
47316473 ROM-TI-)
2 |AMACHI PATACA ELIZABETH STEPHANY CALIFICA
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. = COMUNICADO N° 002 ®
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR, PROCESO DE SELECCION- N* 004-2022-5€/O-PLANCOPESCO/GRC. |
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N"728
3 |ANGULO TOMAS JHORDY EDSON 76304433 ROM-TI-| NO ADIUNTO DNI, ANEXOS 1, 11, 111 Y IV DESCALRCATO
4 |APAZA QUISPE ESTHER VERONICA 46405942 ROM-TI-} NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |AREVALO VELARDE KENNY JOEL 70131935 ROM-TI-) NO FIRMO DNI NI BOCUMENTACION DESCALIFICADO
6 |aYMA ARRIZUEROD AYDL 74242932 ROM-TIH) LLENADO INCORRECTO DLL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA ODRA A LA QUE POSTULA, NO DESCALIFICADO
ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV
7 |sarea vuPANGUIRONAL 4538056 AONTHE NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN ELPERFIL OE NO CALIFICA
PUESTO
B |BEJAR CHACMANA JUDITH 73886072 ROM-TI-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |3ORDA QUISPE ANTONIO 28366948 ROMTILL NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOIA DESCALIFICADO
DE VIDA
10 |CABRERA GUTILRREZ RAQUEL 72879168 ROM-TI.) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI BOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCAUFICACO
A . O CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DI
11 |CALLA ALVAREZ MORIA KOTSINMA 75972045 ROM-T-J DESPUES DEL ANEXO IV, NO ADIUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION
12 |camacHo ARROYO KATERINE 49039661 ROM-Tiy | ULENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA SI €5 PLRSONA CON DISCAPACIDAD DESCAUFICAGO
O DE LAS FUERZAS ARMADAS
13 |CCAHUANA HUILLCA FIDEL P . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE O CALIFICA
PUESTO
N NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
14 |CCANCCAPA GUZMAN LADY MARCELA 40997329 ROM-TI- DE VIDA, NG FOLIO LOS ANEXDS, NO FIRMD EL DNI NI DOCUMENTACION DESCAUFICADO
SUSTENTATORIA
15 |CHANCAEULOGIO ELIANA 44409806 ROM-TI-} NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
16 |cHaRCA vANA JOSE LUIS 158684 ROMETL] NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE NO CAUFICA
PUESTO
17 |CHARIARSE ALVAREZ WINNY 70271229 ROM-TI-J NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
18 |CHING RAMOS JIMMY 41030249 ROM-TI-J NG CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
19 |CHOQQUECCOTA PUMA RENE 74757244 ROM-TI-J NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIOO EN EL PERFIL OE PUESTO NO CALFICA
20 |CLAVIIO VASQUEZ ANDY ANTHONY 46294117 ROM-T1) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
21 |cuBA ACHAHUI CARLOS EDUARDO 42301363 ROM-TI-J NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
22 |CUTIPA VARGAS OSWALDO 70983183 ROM T1J CAUFICA
21 [EnRiQUEZ YENNY 41575151 ROM-T1 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO EL CARGO AL QUE POSTULA DESCAUFICAZO
LLENADO INCCRRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO EL CARGO AL QUE POSTULA
ROM-TH) ,
24 |ESPIRILLA IIMENEZ MARITZA 44268850 o CONSIGNO TECNICO I, SIN EMBARGO POSTULO A RESPONSASLE DE ALMACEN DESCALIFICADO
25 |FLOREZ HUANQQUE NOHIMY 72034742 ROM-11 CALFICA
26 |FUENTES TUMPE EMMA 23937014 ROM-TI-I NO FOLIO LOS ANEXOS, NO ADIUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
- TA EXP!
27 | GUTIERREZ VALENCIA MARITZA ELIANA 74120318 ROM-TH | NO ACKEDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
=T, NQO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
% |GuzMAN SAMA JHONDIR DEIBIS 72170914 ROM-TI-]  DNINI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
ROM-TI-) NO ADJUNTA DOCUMENTACI
29 |MUALLPAYUNCA BACA SANDRA NELIDA 75991141 ON SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
5591 ROM-THS NO CUMPLE CON LA FORMACICN ACADEMICA R
30 |HUAMAN ROGER ass EQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
0410905 ROM-TI- NO ADIUNTA DOCUMENTACION SUST
31 [HUAMAN QUISPE OFELIA 7 ENTATORM DESCALFICADD
22950857 ROM-TI)
32 |HUAMAN ROCA ADRIEL CAUFICA
i 63261969 ROM-TII | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUIRIDO
33 |HUAMAN ZURIGA YULISSA INEL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LAROR
- 46553786 ROM-TE) Lar FG:;SgEC:ﬂCA REQUERIDO En £y PERFIL DE
39 [HUARAYO QUISPE ROY VLADIMIR NO CALIFICA
70224687 HOM-T1) NO PRESINTO LOS ANTXOS, DNI NI DOCUMENTACION s
15 |HULRTA GARRIDO MILAGROS ROCIO USTENTATORIA DESCALIFICADO
— LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO
47695989 ROM-TI-} CONSIGNOD Muo:xi':ﬁrf?: E\G :f £ OURA A LA QUE PoSTULA
36 [ILLA CONDEMAYTA DAVID ) CARRETERA ’ DESCALIFICADO
I
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RESULTADDS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION: N° 004-2022-SE/Q-PLANCOPESCO/GRC. .
SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

37 HAVIER QUISPE ROBERTO 45788020 ROM-Ti.) NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL OE PUESTO DESCALIFICADO
38 [KHUNO QUISPE EDGAR 74214227 ROM-TI| NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
39 [KNUTZEN MESTAR KATHERIN MASSIEL 45143315 ROM-TI-J NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADD
40 [LASTEROS BARRICS EDI 70486429 ROM-TI-J NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
41 |HMEEJESSICA 43028203 ROM-Ti) NO CUMPLE L ORDEN ESTABLESIDO EN LAS DASES ADJUNTA LOS ANEXOS AL FINAL DESCAUFICADO
42 [LUIAN ANTAYHUA PEDRO RAUL 46012479 ROM.TI-] NO CUMPLE CON EXPETILNCIA LABORAL [SPECIFICA REQUERIDO EN L PERFIL OE 1O CAUIFICA
PULSTO
43 |MAMANI EMANUEL NATAUIA 71583605 ROM-TIJ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMINTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
48 |MANCHA TAIPE JOSE 23982011 qoM-Ty | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA ELANEXO V-HOIA OESCALIFICADO
DE VIDA
45 |MENDOZA QUISPE MARY CRUZ 43231041 ROM-TI-I ND CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
46 | MCZA CHILLMUANI LUIS ALBERTO 45484275 ROM-Ti-1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
47 |MURILLO AMI5QUITA LUIS ALBERTO 70158221 ROM-TL NO CUMBLE CON EXPERIENC/A LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL OE 10 CALFICA
PUESTO
48 |NUREZ VILLANUEVA LUKE JAVIER 44613898 ROM-TLl | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI DESPUES DESCALFICADO
DELANEXO IV |
49 [PANCCA MACHACA ITALO SERASTIAN 74219876 ROM-TI-) LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO NI OBRA AL QUE DESCALFICADO
POSTULA
50 |PANIAGUA SERRANO JAVIER 45613164 ROM-TI-J NO PRESENTO LDS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICACO
51 |PEREZ PILLCO HAROLD ALEJANDRO 71335469 ROM-TI-l NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO , SE NO CAUFICA
CALIFICO A PART'R DEL BACHILLERATO DE FECHA D7/01/21
52 [PUMA CASA LUZ DAMARIZ 75156929 ROM-TI-J | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA ANEXOS NI DNI DESCAUFICADO
51 |QUINTANILA LIMA RUBEN DARIO 45388013 ROMTin NO ACREDITA DOCUMENTACION QUE ACREDITE FORMACION ACEDEMICA, NO DESCAIREADO
ADJUNTO TITULO PROFESIONAL, BACHILLERATO
$4  |QUISPE QUISPE ADRIEL 24487574 ROM-TI-) CAUFICA
55 |QUISPE QUISPE CAROLINA 46473179 ROM-TI-J NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECI;)EOVEI;:AS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOIA D sUTICADC
S6 |RAMIREZ TARRAGA AIDA 71575763 ROM TI) ANEXO IV, NO CONSIGND CARGO AL QUE POSTULA DESCAURCAZO
NO CUMPLE CCN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASE
57 [RAMOS MANTILLA JUAN CARLOS 48321447 ROM-TI-J o vrr:/:A $ ADIUNTA EL ANEXO V HOIA DESCALECADD
NO CUMFLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUFRIDO EN ELPERFIL DE
s8 |RIOS ORCON LEONARDO 40448251 ROM.-TI-J PUESTD, LOS CERIIFICADOS DE TRABAIO NO SON EMITIDOS POR EL AREA NO CAURCA
CORRESPONDICNTE
NO CUMPLE CON EL OROEN [STABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V.
59 |RODRIGUEZ PEREZ DANIA 23894038 ROM-TI-J DEVIDA OV-HOIA DESCAURACADO
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO I, NO MARCA CON UNA X EN
ROM-TI-) ! ‘ ELITEM DON;
60 [ROQUE ITO JHON WILBER 45788281 ° DEBE SERALAR S1 TIENE O NO UN PARIENTE = DESCAUFICATO
NO FOLIC LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTA DN
T . | NI DOCUMEN
61 [SILVA CRUZ CESAR EDUARDO 40962452 ROM-TH SUSTENTATORIA e DESCAUFICADO
1 NO PRESENTO DOCUMENT
62 |SORIA MENDOZA YULI YASMINA 47832296 ROM UMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, pR
ROM-TI-! . PRESENTA EL ANE)
61 [SOTOMAYOR CAMARGO JUAN TOMAS 43631327 DESPUES DELANEXO |, NO PRESENTA DI o esciiicing
€0 ROM-TIJ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
64 [TECSE ALAGON XAVIER ANDRES 420251 LAS DASES, NO PRESENTA ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTAD:
47903246 RON-T-) LECIDO EN LAS BASES. ADIUNTA ELANEXO voOm
65 |TICONA CHAMB! EDISON OF VIDA DESCALIFICADO
42500791 RON-11) NG PRESCNTO LOS ANTXOS, DNI NI DDCUMENTAC - —
66 |TORRES NINA JUAN CARLOS ' CIONSLSIENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLL CON LA EXPTRIENCIA LATIORAL ESPECIFICA REQU
(RO
71975523 AOM-T1) PULSTO, S CALIFICO A PARTIR DEL TITULD PROFESIONAL orm:m\(lN o rL DX
67 |VARGAS SOTO JUANITO NILSER ADIUNTO BACHILLERATO /0712020, N0 NO CALIFICA
K
41991330 | ROMATEL |NO CUMPLE CON CLORDIN ESTALECIDO EN LAS DASES,, NO Ap eyl
68 |VASQUEZ CHALLCO RAUL JUNTO DNI N Angxas DESCALIFICADO
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cusco COMUNICADO N° 002 CPESE@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 004-2022-SE/O-PLAN COPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N* 728

63 |VILLAFUEATE JHON 44376824 ROM.TI.) NQ CUMPLE CON LA FORMACION ACAGEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADD
70 |VILLANUEVA ROSSEL LUIS HUMBERTO 46413522 ROM-TL.) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
71 |VILLEGAS ALRRCON MAD ELTHON 45595996 ROM.TI) LA FOLIACION NO CORRESPONDE CON LA DOCUMENTACION PRESCNTADA, PRESENTA DESCALIFICADG

57 Y FOLIO 55
72 |2ANABRIA QUISPE IOAGE 40767279 ROM-TI.) DOCUMENTACION SIN FIRMA DESCALIFICADO
73 |ZEBALLOS ROJAS VLADIMIR NIKDLAI 29658197 ROM-TI-) ANEXD 1v,NO ACONSIGNQ LA DORA QUE POSTULA DESCALIFICADO
N* 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: TECNICO TOPOGRAFO |
N* |APELLIDOS ¥ NOMBRES CODIGO DE ODSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 [ALARCON BACA EDER RODOLFQ 42095737 ROC-TIK NO ACJUNTO EL ANEXO IV, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCAUIFICADO
2 |CCALTA MAMAMI CELSD 77299477 ROC-THK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
DE VIDA
3 |CONDORIMAY HUANACO RONALD ISAC 74084254 ROCTIK CAUFICA
4 [FARFAN WILLIAM 23959657 ROC-TLX NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOIA DESCALIFICADO
OE VIDA
5 [HASSAN ELSAID MOUSTAFA ABOUELS ETOLMN 24378326 ROCTIK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCAUFICADO
DE VIDA
6 [MAMANI TTUPA BASILIO 45820676 ROCTIK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES ADJUNTA FL ANEXO V-HOIA DESCAUFICADO
DE VICA
7 [MERMAILACHOQUE [OMUNDO 41816180 ROC-T1-K NO FIRMO NI FOLIO ELTNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
8  |QuISPE QUISPE JrSuS NANDD 78289865 ROC-TI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES| DESCALIFICADO
DEL ANEXD IV
9 |SUCACAHUA TEJADA OSMAR 45275356 ROT-TI-K NQ CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTQ LOS ANEXOS DESCALFICADO
10 |VALENCIA PANIAGUA NYDIA BETH 43643170 ROC-TIK NO CUMPLE CON EL ORDEN LSTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCAURICADG
DE VIDA
11 |YUCRA HUAMAN WILFREDO 46223371 ROC-TI-K CAUFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento 2 los postulantes con condicion de CALIFICA, que |a eta

pa de Evaluacion de Conocimientos Y Entrevista Personal se realizarad=
FORMA PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia jueves 17 de febrero del afio en curso.

*Los postulantes para el ingreso a la institucion deberan de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.

*Los postulantes deberan portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* Los postulantes deberdn realizar el ingreso por la puerta roja lateral de 1a entidad.

* Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo,

*Los postulantes iniciaran con |a evaluacion de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendra una duracién de 15 min.
*Durante la evaluacién de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrénicos

*Los postulantes que no se presenten a |a Evaluacion de Conocimientos en Ia fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO Y serd considerada como NO SE PRESENTO (NSP)
*Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos despugés de concluida la evaluacién de conacimientos. i
*Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm,
*Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 16 DE FEDRERO DEL 2022
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